共青团华北水利水电大学委员会

文    件
[bookmark: _GoBack]华水团通[2018] 34号

[bookmark: _Hlk527717110]关于任命2018-2019学年校学生会干部的通知
[bookmark: _Hlk527833633]各学院团委：
为进一步加强学生干部队伍建设，充分发挥学生组织“自我教育、自我管理、自我服务、自我监督”的职责和功能，在校党委的统一领导下，校团委本着“公开、公平、公正”的选拔原则和德才兼备的录用原则，在全校范围内通过组织推荐、资格审查、公开答辩、综合考察、校内公示等环节，选聘产生了新一届校学生会干部，经试用期考核合格。现将2018-2019学年校学生会干部任命名单公示如下：

2018-2019学年校学生会干部名单
1、 主席：
李  坤
2、 副主席：
龙子湖校区：
苏  森（兼社联主席） 刘思聪（兼志联主席） 余金达  申  政
郭景尧     聂  鑫    陈思蓓
花园校区：
许晨浒    姜旭阳    李  聪    王  懿
3、 部长团：
部长（主任）：
卜若凡    赵文强    吴翼飞    王钟晖    侯兆祥    范嘉耕
郭耀蒲    董泳锋    张海洋
副部长（副主任）：
朱美樵    王一凡    周  毅    王  钥    全李宇    吴明珠
程群峰    张晗妤    张晨曦    韦楚舒    秦莉娜    董  珺
付钰奇    周心雨    徐荣艳    郭莹香    王  悦    陈  凌
程  东    张  淼    张齐文    董名轩    黄文昊    郝  静
[bookmark: _Hlk527879830]白  佳
希望以上学生干部坚持以服务青年学生成长成才为目标，紧密围绕学校中心工作，充分发挥学生组织的桥梁纽带作用，在思想引领、理论学习、科技创新、校园文化、社会实践、志愿服务等方面，积极开展主题突出、特色鲜明、形式新颖、参与面广、反响良好的学生活动，努力开创团学工作新局面。

  共青团华北水利水电大学委员会
[bookmark: _Hlk527879861]                     2018年10月26日

发送：各学院团委、学生组织
共青团华北水利水电大学委员会办公室         2018年10月26日 印发